71BG0080(2308)Y5

【ろうきんダイレクト】 インターネットバンキング 書面登録口座の登録・削除依頼書

労働金庫 宛

「ろうきんダイレクト」インターネットバンキングの書面登録口座（振込先口座）の登録・削除を以下のとおり依頼します。

記入日：２０    年     月     日   ＊記入日の記入がない場合は書類受領日を記入日とさせていただきます。

➊ 現在、労働金庫にお届けの内容・本サービスの代表口座等を記入し、代表口座の届出印を押印してください。

住所
（〒  －   ） 代表口座

お届出印

おなまえ

（フリガナ）

生年月日
昭和・平成・令和・（  ）

        年    月    日

様

電話番号
ご自宅

―       ―

ご連絡先

―       ―

代表口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    普通預金

＊ 店番号の記入がない場合は、当金庫で該当の店番号を記入いたします。

❷ 申込区分を選択してください。（変更したい場合は「登録」「削除」両方を選択し、❸❹の両方に記入してください）

申込区分 申込内容

☐ 登録 書面登録口座の登録 →❸を記入してください。

☐ 削除 書面登録口座の削除 →❹を記入してください。

❸ 引落口座（IB 利用口座）と新しく登録する書面登録口座（振込先口座）を記入してください。

1

引落

口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    □普通 □貯蓄

振込先

口座

金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

 □普通

□貯蓄

□当座

金融機関コード 支店コード

受取人名（カナ）

受取人名（漢字）

2

引落

口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    □普通 □貯蓄

振込先

口座

金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

 □普通

□貯蓄

□当座

金融機関コード 支店コード

受取人名（カナ）

受取人名（漢字）

（裏面へつづく）

ご自宅 勤務先 携帯電話

労働金庫

信用金庫

信用組合

銀行

農協

漁協 出張所

支店

本店

労働金庫

信用金庫

信用組合

銀行

農協

漁協 出張所

支店

本店

71BG0080(2308)Y5

3

引落

口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    □普通 □貯蓄

振込先

口座

金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

 □普通

□貯蓄

□当座

金融機関コード 支店コード

受取人名（カナ）

受取人名（漢字）

4

引落

口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    □普通 □貯蓄

振込先

口座

金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

 □普通

□貯蓄

□当座

金融機関コード 支店コード

受取人名（カナ）

受取人名（漢字）

5

引落

口座

店番号 支店名 預金種類 口座番号

    □普通 □貯蓄

振込先

口座

金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

 □普通

□貯蓄

□当座

金融機関コード 支店コード

受取人名（カナ）

受取人名（漢字）

❹ 削除する書面登録口座（振込先口座）を記入してください。

No 金融機関名 支店名 預金種類 口座番号

1    □普通 □貯蓄□当座

2    □普通 □貯蓄□当座

3    □普通 □貯蓄□当座

▼労働金庫 使用欄

ＣＩＦ番号            受付金庫名・支店名

（金庫）                                                                （コンタクトセンター）

コメント欄  受付日  発送日  受領日  登録処理日

印鑑照合 受付  検印 取扱  受付   検印 取扱

労働金庫

信用金庫

信用組合

銀行

農協

漁協 出張所

支店

本店

労働金庫

信用金庫

信用組合

銀行

農協

漁協 出張所

支店

本店

労働金庫

信用金庫

信用組合

銀行

農協

漁協 出張所

支店

本店